

نگرانی پزشکيان از سونامي
مهاجرت نخبگان از ايران

مظفري زاده: سه صحنه مشکوک
در داخل محوطه فولاد رخ داد

مجلس صدر صد
با تعطیلی پنجشنبه
مخالف است

۲

پایان مسابقات والیبال
خیابانی تبریز
«جام ابریشم»



۶

با حضور متخصصان صنعت
گردشگری برگزار گردید

نخستین نشست علمی
و تخصصی گردشگری
در دولت چهاردهم



۸

احیای دیپلماسی اقتصادی ماموریت ویژه والی آذربایجان

ضرورت توجه استاندار جدید آذربایجان شرقی به اعتلای جایگاه اقتصادی استان در سطح کشور از نگاه "عصر آزادی"



صفحه ۲»

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان به حمایت از
برگزاری نمایشگاه بین‌المللی گردشگری تبریز پرداخت؛

ضرورت برندسازی شخصیت‌های
آذربایجان شرقی



۳

در جلسه مشترک مدیران کل نوسازی مدارس
و آموزش و پرورش استان تاکید شد؛

آمادگی آذربایجان شرقی
برای برگزاری جشنواره
خیرین مدرسه ساز



۸

پزشکيان اگر نمی تواند به فیلترینگ خاتمه دهد، حداقل شدتش را کم کند

اگر نگران جیب مردم هستید، شر فیلترینگ را بردارید

نیروی انتظامی را موظف کرده بودند چنان رویه‌ای را در پیش گیرند، باید یکبار هم که شده، به جای مطالبه‌گری دائم، از در پاسخگویی در آیند و ادب عذرخواهی داشته باشند. باری، قصه مبارزه با فروش فیلترشکن هم به جایی نخواهد رسید چرا که فیلترشکن فروشی، زاینده فیلترینگ است. هر وقت بساط فیلترینگ جمع شود، دیگر نیازی نیست مردم از کسی فیلترشکن بخرند. آقای رئیس‌جمهور اگر نگران جیب مردم است، به جای تمرکز بر مبارزه با فیلترشکن‌فروشان که احتمالاً دم‌گفت‌ها و گردن‌گفت‌ها نیز پشت و پشتیبانشان هستند، بهتر است به وعده خودشان عمل کنند و مردم ایران را از شر فیلترینگ خلاص کنند.

در واقع آقای پزشکيان چون دیده است کار اصلی را - دست کم فعلاً - نمی‌تواند انجام دهد، برای اینکه هم ندارد، قطعاً اجرا هم نخواهد شد و اگر فیلترینگ این رسانه، فیلترشکن فروشی هم خواهد پایید. آقای پزشکيان حتی اگر نمی‌تواند به فیلترینگ خاتمه دهد، دست کم می‌تواند از شدت و حدت این پدیده بکاهد. مثلا چه دلیلی دارد یوتیوب فیلتر باشد؟ آیا در یوتیوب فقط با ویدئوهایی مواجهیم که علیه جمهوری اسلامی‌اند؟ یوتیوبی از ویدئوهای ورزشی و علمی و تاریخی در یوتیوب هست که الان فقط با فیلترشکن قابل استفاده‌اند. بگذاریم که موافقان جمهوری اسلامی هم در یوتیوب به شدت فعال‌اند و فیلترینگ این رسانه، تولیدات آن‌ها را هم از دسترس مردم خارج می‌کند. آیا این مطابق حق و عدالت "است که این همه فواید یوتیوب ایرانی، نتوانند مثلا ویدئوهای مربوط به بازی‌های پله و مارادونا و کرایف و پلاتینی را در یوتیوب تماشا کنند، صرفا به این دلیل که چهار تا فعال و تشکل سیاسی، در یوتیوب علیه حکومت ایران برنامه تولید کرده‌اند؟

و با وب‌سایت مشهور GETTYIMAGES در ایران سالهاست که فیلتر شده. در حالی که به کار بسیاری از محدودیت‌های رسانه‌ها و شرکت‌ها و ... می‌آید و مردم عادی هم قطعا می‌توانند از عکس‌های موجود در این رسانه استفاده کنند. رفع فیلتر این وب‌سایت و هزاران تارنمای دیگر، که مسدود شدن آن‌ها توجه سیاسی فواید یوتیوب ایرانی، نتوانند مثلا ویدئوهای مربوط به بازی‌های پله و مارادونا و کرایف و پلاتینی را در یوتیوب تماشا کنند، صرفا به این دلیل که چهار تا فعال و تشکل سیاسی، در یوتیوب علیه حکومت ایران برنامه تولید کرده‌اند؟

دولت پزشکيان اگر نتواند مشکل فیلترینگ را به کلی رفع کند، که به احتمال زیاد نمی‌تواند، دست کم می‌تواند از وسعت این مشکل بکاهد. این کمترین انتظاری است که رای‌دهندگان به پزشکيان و البته عموم عقلا از دولت چهاردهم دارند. فرصت خدمت کوتاه است و زمان شتابان می‌گذرد. پزشکيان بهتر است تملل نکند زیرا همان طور که خودش هم در آخرین توییتش گفته، آمده است تا به "محدودیت‌های کشنده فضای مجازی" خاتمه دهد. این محدودیت‌ها در شان ملت ایران (و هیچ ملتی) نیست، حتی اگر کشنده نباشند، حقیقتا صدق توهین‌اند. نمی‌شود که مقامات کشور مدام از ملت ایران تجلیل کنند ولی عملا آن‌ها را لایق برخورداری از اینترنت آزاد ندانند. پزشکيان اگر در دوران بلند یا کوتاه ریاست جمهوری‌اش همین یک کار را انجام دهد، یعنی فیلترینگ را حذف کند، آلا کاری کرده کارستان، ثابا نام نیکی از خودش به یادگار خواهد گذاشت.



انقلابی مشهوری بود که تز "صدور انقلاب" را به انقلابیون خود ما آموخته. کتاب‌هایش هم که در کتابفروشی‌های شهر هر روز بیشتر از دیروز به چشم می‌خورند. پس چرا ما در اینترنت به سختی می‌توانیم مقاله‌ای درباره بای می‌مور یا تروتسکی بخوانیم؟ چون آن کسانی که مسئول و مشغول فیلترینگ هستند، عقل سلیم ندارند و مثل بولدوزر همه چیز را فیلتر می‌کنند تا مبدا چیز ناجوری از زیر دشتان در رود و شغلشان به خطر افتد. در چنین شرایطی، معلوم نیست چرا جناب پزشکيان دستور داده است زمینه بر خورد با فیلترشکن‌فروشان فراهم شود. اگر این صنف محترم از کار بیکار شوند، ما که کلا پشت دیوار آهنین می‌مانیم!

با این حال می‌توان مطمئن بود که همین دستور رئیس‌جمهور هم عملی نخواهد شد. فروش فیلترشکن در ایران، مثل فروش آنتن ماهواره است. مگر وقتی که نیروی انتظامی عزمش را جزم کرده بود آنتن‌های ماهواره را از پشت‌بام‌ها و بالکن‌های این دو روزنامه چپ‌گرا کند، موفق شد فروش آنتن ماهواره را در ایران ریشه‌کن کند؟ فروش فیلترشکن که صدبار آسان‌تر از فروختن شيء حیممی به نام آنتن ماهواره است.

کسانی که آنتن ماهواره وارد می‌کردند، حتما آدم‌های دم‌گلفتی بودند که کسی نمی‌توانست مانع کارشان شود. پدیده فروش فیلترشکن هم قطعا ربطی به دم‌گلفتهای این جامعه دارد. خوشبختانه در جامعه ما مسائل حل نمی‌شوند. البته لایح بودن مسائل چیز خوبی نیست، ولی حسش این است که بساط فیلترینگ جمع نمی‌شود، بساط فیلترشکن فروشی هم جمع نمی‌شود! مسائل ما آن قدر حل نمی‌شوند تا به تدریج منحل شوند. مثلا الان دیگر استفاده مردم از آنتن ماهواره، مسئله‌ای منحل‌شده است. اگر قرار بود این مسئله حل شود، نهادهای قانونگذار و مجری قانون و سایر نهادهای متعدد مربوطه، باید صریحا اعلام می‌کردند مردم حق دارند شبکه‌های ماهواره‌ای گوناگون را تماشا کنند و این کار جرم نیست، چنین چیزی اعلام نشد، ولی پلیس هم به تدریج دست از سر مردم برداشت و دیگر پیگیر این موضوع نشد که چه کسی روی پشت‌بام یا داخل بالکن خانه‌اش آنتن ماهواره نصب کرده.

کافی است الان برگردیم و سخنان اسماعیل احمدی مقدم فرمانده وقت نیروی انتظامی را در اوایل دهه ۱۳۹۰ درباره ضرورت برخورد با کسانی که از آنتن ماهواره استفاده می‌کنند، مرور کنیم.

اگر آن حرف‌ها برخاسته از عقل سلیم بود، پس چرا از دستور کار خارج شد؟ اگر هم برخاسته از عقل سلیم نبودند، آیا حق و عدالت ایجاب نمی‌کرد پلیس بابت آن برخوردش با مردم دست کم یک عذرخواهی خشک و خالی کند که بیشخشد مدام مزاحم شما می‌شدیم و حسن نمانی را به شما می‌چشاندیم؟

البته پلیس مأور است و معذور. آن کسانی که

دولت پزشکيان اگر نتواند مشکل فیلترینگ را به کلی رفع کند، که به احتمال زیاد نمی‌تواند، دست کم می‌تواند از وسعت این مشکل بکاهد. این کمترین انتظاری است که رای‌دهندگان به پزشکيان و البته عموم عقلا از دولت چهاردهم دارند. فرصت خدمت کوتاه است و زمان شتابان می‌گذرد. پزشکيان اگر نگران جیب مردم است، به جای تمرکز بر مبارزه با فیلترشکن‌فروشان که احتمالاً دم‌گفت‌ها و گردن‌گفت‌ها نیز پشت و پشتیبانشان هستند، بهتر است به وعده خودشان عمل کنند و مردم ایران را از شر فیلترینگ خلاص کنند.

در واقع آقای پزشکيان چون دیده است کار اصلی را - دست کم فعلاً - نمی‌تواند انجام دهد، برای اینکه هم ندارد، قطعاً اجرا هم نخواهد شد و اگر فیلترینگ این رسانه، فیلترشکن فروشی هم خواهد پایید. آقای پزشکيان حتی اگر نمی‌تواند به فیلترینگ خاتمه دهد، دست کم می‌تواند از شدت و حدت این پدیده بکاهد. مثلا چه دلیلی دارد یوتیوب فیلتر باشد؟ آیا در یوتیوب فقط با ویدئوهایی مواجهیم که علیه جمهوری اسلامی‌اند؟ یوتیوبی از ویدئوهای ورزشی و علمی و تاریخی در یوتیوب هست که الان فقط با فیلترشکن قابل استفاده‌اند. بگذاریم که موافقان جمهوری اسلامی هم در یوتیوب به شدت فعال‌اند و فیلترینگ این رسانه، تولیدات آن‌ها را هم از دسترس مردم خارج می‌کند. آیا این مطابق حق و عدالت "است که این همه فواید یوتیوب ایرانی، نتوانند مثلا ویدئوهای مربوط به بازی‌های پله و مارادونا و کرایف و پلاتینی را در یوتیوب تماشا کنند، صرفا به این دلیل که چهار تا فعال و تشکل سیاسی، در یوتیوب علیه حکومت ایران برنامه تولید کرده‌اند؟

دولت پزشکيان اگر نتواند مشکل فیلترینگ را به کلی رفع کند، که به احتمال زیاد نمی‌تواند، دست کم می‌تواند از وسعت این مشکل بکاهد. این کمترین انتظاری است که رای‌دهندگان به پزشکيان و البته عموم عقلا از دولت چهاردهم دارند. فرصت خدمت کوتاه است و زمان شتابان می‌گذرد. پزشکيان بهتر است تملل نکند زیرا همان طور که خودش هم در آخرین توییتش گفته، آمده است تا به "محدودیت‌های کشنده فضای مجازی" خاتمه دهد. این محدودیت‌ها در شان ملت ایران (و هیچ ملتی) نیست، حتی اگر کشنده نباشند، حقیقتا صدق توهین‌اند. نمی‌شود که مقامات کشور مدام از ملت ایران تجلیل کنند ولی عملا آن‌ها را لایق برخورداری از اینترنت آزاد ندانند. پزشکيان اگر در دوران بلند یا کوتاه ریاست جمهوری‌اش همین یک کار را انجام دهد، یعنی فیلترینگ را حذف کند، آلا کاری کرده کارستان، ثابا نام نیکی از خودش به یادگار خواهد گذاشت.

نیروی انتظامی را موظف کرده بودند چنان رویه‌ای را در پیش گیرند، باید یکبار هم که شده، به جای مطالبه‌گری دائم، از در پاسخگویی در آیند و ادب عذرخواهی داشته باشند. باری، قصه مبارزه با فروش فیلترشکن هم به جایی نخواهد رسید چرا که فیلترشکن فروشی، زاینده فیلترینگ است. هر وقت بساط فیلترینگ جمع شود، دیگر نیازی نیست مردم از کسی فیلترشکن بخرند. آقای رئیس‌جمهور اگر نگران جیب مردم است، به جای تمرکز بر مبارزه با فیلترشکن‌فروشان که احتمالاً دم‌گفت‌ها و گردن‌گفت‌ها نیز پشت و پشتیبانشان هستند، بهتر است به وعده خودشان عمل کنند و مردم ایران را از شر فیلترینگ خلاص کنند.

همتی: بانک‌ها برای ارائه تسهیلات تولید و اشتغال آمادگی دارند

شدیم و بخشی از بودجه عمومی را در هدفمندی هزینه کردیم. همچنین از صندوق توسعه ملی با اجازه از رهبری برای کسری بودجه استفاده کردیم. بنابراین برای تامین تبصره ۱۸ دچار کسری بودجه هستیم اما بانک‌ها برای این موضوع و برطرف کردن آن آمادگی دارند. به گزارش ایسنا، وزیر امور اقتصادی و دارایی اظهار داشت: در دولت چهاردهم بخش زیادی از ارائه تسهیلات اشتغال روستایی را تعیین تکلیف کردیم و از طریق بانک‌ها ۱۵ همت در اختیار اشتغال روستایی قرار خواهد گرفت. پس این هم دوباره چیز جدیدی بود که در دولت چهاردهم توانستیم احیا کنیم.وی ادامه داد: بنابراین چیزی نزدیک به ۵۱ همت به بانک‌ها داده شده است تا پروژه‌ها را تامین مالی کنند و با همکاری دستگاه‌ها، این پروژه‌ها را پیش ببرند.همتی تاکید کرد: یکی از کارهای بسیار خوب مجلس شورای اسلامی و دولت این بوده است که با نظارتی که از طریق سامانه‌ای که طراحی شده است برای اختصاص بودجه‌ها انجام می‌شود، به طور متمرکز نظارت و کنترل بر ارائه تسهیلات انجام می‌شود.



۱۸.۹ همت پولی بوده است که در بودجه پیش‌بینی کردند. وقتی ما اوراق را می‌خواهیم به بانک‌ها بدهیم، بانک‌ها باید اول بروند و این‌ها را در بازار بفروشند و تنظیم کنند. این اوراق‌ها با توجه به سن اوراق یعنی تاریخ سررسیدشان تا ۶۰ درصد ارزشش را پیدا می‌کند. بنابراین مقدار پولی که برای سال ۱۴۰۱ بود، ۱۵.۳ همت شد. در سال ۱۴۰۲ میزان ثروت نقدی برای تبصره ۱۸ دو همت بیشتر نبود و بقیه اوراق بود که تقریبا ۲۴ همت بود. همتی تاکید کرد: در سال ۱۴۰۳ دچار کسری بودجه

مخالفت شدید یک نماینده با FATF

مجلس زیر بار ننگ تصویب پالرمو نمی‌رود

پیوستن به FATF امکان‌پذیر نیست



وسلیه جنگی در دست دشمن برای فشار به ماست تا ما مجبور باشیم داده‌های خودمان را به آن‌ها بدهیم، تاکید کرد. امروز داده‌ها و اطلاعات بسیار ارزشمند هستند، می‌خواهند اطلاعات ما را بگیرند و از آن در جنگ علیه خود ما استفاده کنند.این نماینده مجلس درباره این که رئیس‌جمهور دستور داده است برای رفع نگرانی‌ها در خصوص FATF، نهادهای اقتصادی برای ایران کشور باهم همکاری داشته باشند، عنوان کرد: رفع نمی‌شود، یک نهاد در این خصوص مجلس است؛ مجلس باید در مورد این دو موضوع که مانده است تصمیم‌گیری کند که یکی از آن‌ها پالرمو است و حتما باید طبق قانون اساسی به مجلس بیاید و مجلس این ننگ را نمی‌پذیرد و رای نمی‌دهد. از سوی دیگر تاکید رهبری این بوده که به ما انتظارمان از آقای همتی، دولت و بقیه این است که به این موضوع پیرامان‌دوآتریی خاطرنشان کرد: امروز امارات و بسیاری از کشورهای دنیا به FATF پیوسته‌اند اما بیشترین پولشویی را دارند و در امارات، سوئیس و فرانسه و برخی دیگر از کشورها این اتفاق می‌افتد. پس FATF ابزاری برای فشار به بقیه کشورها است و اگر قرار بود فقط برای مبارزه پولشویی باشد چرا جلوی امارات و سوئیس را نمی‌گیرند که بیشترین پولشویی در آن‌ها اتفاق می‌افتد.وی با بیان این که FATF یک ابزار و

یک نماینده مجلس گفت: FATF یک ابزار و وسیله جنگی در دست دشمن برای فشار به ماست تا ما مجبور باشیم داده‌های خودمان را به آن‌ها بدهیم. به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، بولفول بوتراپی، عضو کمیسیون شوراها، درباره صحبت‌های وزیر اقتصاد در خصوص دستور رئیس‌جمهور برای حل مسئله FATF گفت: FATF دو موضوع بسیار مهم دارد که مجلس باید مصوب کند، اولی پیوستن به پالرمو است، اگر ما به کنوانسیون پالرمو بپیوندیم کلیه جنبش‌های آزادی بخش مثل حزب الله، حماس و غیره به عنوان سازمان تروریستی شناخته می‌شوند، یعنی ما با دست خودمان داریم دست‌های پرتوان‌مان را قطع می‌کنیم. بنابر گزارش اینلنا این نماینده مجلس شورای اسلامی با اشاره به این که یکی از الزامات FATF پالرمو است، عنوان کرد: تا وقتی که مجلس شورای اسلامی پالرمو را مصوب نکند، پیوستن به FATF امکان‌پذیر نیست و مجلس هم محال است این ننگ را برای خودش بگذارد و ما به پالرمو بپیوندیم.وی یادآور شد: ما در دوره قبل که خدمت مقام معظم رهبری رسیدیم فرمودند بحث مبارزه با پول‌شویی که پایه و اساس FATF در جهان است و بر این مبنا

ATAHOLIDAY
#شماره‌برای‌مشاوره‌رایج

Airlines
هواپیمایی
ataair.ir
۰۲۱ ۴۸۵۵
@ataair_ir

با عضویت در باشگاه مشتریان
آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم پرواز کنیم.

Fly Together.